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Ha 1 aHBaps 2025T.

1. Joxoabl 6rogxeTa

NaTblwoBckoe cenbckoe nocenexne KagowKNHCKOro MyHMumMnansHoro paitoHa PecnyGnuku Mopaosus
BlogxeT cenbckux nocenenuit

®opma no OKY[l

Kofbl

0503127

Jara

Kopa cy6bekTa GiomKkeTHON OTYETHOCTU

no OKMo
nasa no BK

no OKTMO

no OKEN

01.01.2025

916

89628420

383

HaumeHoBaHue nokasatens

Kog
CTPOKM

Koa noxoaa no 6toaKeTHOM
Knaccucmkaumum

YTBEpXKAEHHbIE

WcnonHeHo

HeuncnonHeHHble

GlomKeTHbIE

4Yepes puHaHCOBbIE
HazHayeHus

opraHb!

Yepes GaHKoBCKkue
cyeta

HekaccoBble
onepauuy

uToro

Ha:

1

4 5

8

Ooxoabl GKJ%GTG - BCero

010

2897 792,45 2886 212,07

2886 212,07

B TOM yucne:

Haror Ha foxoabl (hU3N4ECKNX NNL, C JOXOA0B,
WCTOYHWKOM KOTOpPbIX ABMSAETCA HarnoroebIn
areHT, 3a UCKMIOYEHNEM [1I0X0/10B, B
OTHOLLIEHWN KOTOPbIX MCYUCTIEHUE U ynnaTa
Hanora oCyLeCTBnATCA B COOTBETCTBUN CO
cratbamu 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickoin ®epepauun (cymma
nnatexa (nepepacyeTsl, HeAOUMKa U
3a/10/KEHHOCTb N0 COOTBETCTBYIOLLEMY
nnartexy, B TOM Y1cne no OTMeHeHHOMY)

010

18210102010011000110

40 000,00 60 010,44

60 010,44

Harnor Ha foxoak! (hU3NYECKNX NNL| C JOXOA0B,
WCTOYHWKOM KOTOpPbIX ABMAETCA HarnoroebIn
areHT, 3a UCKMIOYEHNEM [1I0XO/10B, B
OTHOLLIEHWN KOTOPbIX MCYUCTIEHE U ynnaTa
Hanora oCyLeCTBnATCA B COOTBETCTBUN CO
cratbamun 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickoin ®epgepauumn (Cymmbl
[eHeXHbIX B3blCKaHWi (LUTpacoB) no
COOTBETCTBYIOLEMY NNTATEXY COrNacHo
3aKoHogaTenbcTBy Poccuiickoi deaepaunu)

010

18210102010013000110

- 37,92

37,92

Hanor Ha foxoab! hU3M4EeCKUX NNLL C JOXOA0B,
NONy4YeHHbIX CbVISM‘-leCKVIMM nuuamu B
COOTBETCTBMUM CO CTaTheit 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickoin ®epepauun (cymma
nnatexa (nepepacyeTbl, HeAOUMKa U
3a/10/KEHHOCTb N0 COOTBETCTBYIOLLEMY
nnartexy, B TOM Y1cre N0 OTMEHEHHOMY)

010

18210102030011000110

- 2 473,90

2 473,90

EAWHbIV CenbCKOXO3ANCTBEHHbIV Hanor
(cymma nnatexa (nepepacyeTbl, HelouMKa 1
3a[10/KEHHOCTb N0 COOTBETCTBYIOLLEMY

010

18210503010011000110

87 000,00 88 800,60

88 800,60

nnaTtexy, B TOM Y1Cre N0 OTMEHEHHOMY)
'H_L_anor Ha MMYLL[ECTBO (PU3AIECKIAX AL,
B3UMaeMblil N0 CTaBKaM, MPUMEHSIEMbIM K
o6bekTam Hanoroo6noxeHus,
PacnosfioXXeHHbIM B rpaHnLax cenbCckux
nocenexui (cymma nnatexa (nepepacyeTsl,
HeaouMKa 1 3a40/MKEHHOCTb No
COOTBETCTBYIOLLEMY NaTexy, B TOM 4ucne no
OTMEHEHHOMY)

010

18210601030101000110

58 000,00 65 134,04

65 134,04

BeMenbHbIi Hanor ¢ opraHu3auuii,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM Y4acTKoM,
PacnosfioXXeHHbIM B rpaHnLax cenbCckux
noceneHuin (Cymma nnatexa (nepepacyeTbl,
HeaouMKa 1 3a40/MKEHHOCTb No
COOTBETCTBYIOLEMY NaTexy, B TOM 4ucne no
OTMEHEHHOMY)

010

18210606033101000110

380 000,00 318 591,00

318 591,00

61 409,00

BeMenbHbli Hanor ¢ PUsNYEcKnxX nuu,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM YHacTKoM,
PacnosfioXXeHHbIM B rpaHnLax cenbCckux
noceneHuin (Cymma nnatexa (nepepacyeTbl,
HeAouMKa 1 3a40/MKEHHOCTb No
COOTBETCTBYIOLLEMY NaTexXy, B TOM 4ucne no
OTMEHEHHOMY)

010

18210606043101000110

127 000,00 145 371,72

145 371,72

[oTauum GrogkeTam CenbCknx NoCeneHun Ha
BbIpaBHUBaHWe GLOKETHON 06ECNEYEHHOCTU
n3 GlomkeTa cybbekTa Poccuiickon
depepaunu

010

91620215001100000150

479 200,00 479 200,00

479 200,00

Dotauuu GrogxeTam cenbCckux noceneHuin Ha
noaAepXKy Mep no obecneyeHnto
c6anaHcMpoBaHHOCTYH BlokeTos

010

91620215002100000150

240 200,00 240 200,00

240 200,00

Mpouvie cy6eupnm GlogxeTam cenbeknx
noceneHun

010

91620229999100000150

717 000,00 717 000,00

717 000,00

Cy6BeHUMM GlomkeTam CenbCkux noceneHuit
Ha BbINOMHEHne nepeaasaemMblx MONHOMOYWA

cy6bekToB Poccuiickoit Penepatim

010

91620230024100000150

400,00 400,00

400,00

Cy6BeHUUM GlokeTaM CenbCKUX NoceneHwit
Ha OCYLLIECTBNEHIE MEPBUYHOTO BOUHCKOTO
yyeTa opraHamu MeCTHOro camoynpasneHus
noceneHw?l, MYHUUMNANbHbLIX U TOPOACKUX

okpyroe

010

91620235118100000150

132 100,00 132 100,00

132 100,00

MexGromkeTHble TpaHChepTbl, NepeaaBaemMble|
BrogKeTam CenbCKUX nocerneHunin ns GloaxeTos
MyHULMNANbHbIX PafiOHOB Ha OCYLLECTBIIEHNE
4acTy NOMHOMOYMUIA MO PELLEHMIO BONPOCOB
MEeCTHOro 3Ha4eHus B COOTBETCTBUN C
3aKMIOYEHHBIMU COrnaLleHNsMMI

010

91620240014100000150

636 892,45 636 892,45

636 892,45




2. Pacxoabl GlomxeTa

®opma 0503127 c.2

HaumeHosaHwe nokasatens Koa Kog pacxopa no YTBEpXaEHHbIE NumnTel WcnonHeHo HewucronHerHble HasHaueHns
CTpOKU BropxeTHoOn BropxeTHbIe BHOMKETHBIX
K obsisatenscte Uepe3 (pUHaHCoBbIE | Yepe3 6aHKoBCKME HeKaccoBble wToro 110 aCCUTHOBaHUAM o NMUTaM
opraHbl cueta onepauum GIOMKETHBIX
obszatenscTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopbi Glomkera - Bcero 200 x 3262237.45 3262237.45 287263519 287263519 389 602,26 389 602,26
B TOM uKcne:
doHA onnatkl TpyAa rocyapCTBEHHbIX
(MyHVUMNANEHLIX) OpraHOB 200 | 91601026510041150121 239 858,60 239 858,60 239 858,60 239 858,60 - -
T
counanbHoMy CTPaxoBaHMIO Ha
BbINNATLI AEHEXHOTO COAEPKaHNS 1
VHble BbINMaThl PaGoTHNKaM
rocyjapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHos 200 91601026510041150129 94 000,00 94 000,00 93 981,93 93 981,93 18,07 18,07
doHA onnatkl TPyAa rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHos 200 91601026510044205121 253 109,33 253 109,33 253 109,33 253 109,33 - -
T
counanbHoMy CTPaxoBaHMIO Ha
BbINNATLI AEHEXHOTO COAEPKaHNS 1
VHbie BbINMaThl PaGoTHNKaM
rocyjapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHos 200 91601026510044205129 60 300,00 60 300,00 60 300,00 60 300,00 - -
doHA onnatkl TPyAa rocyapCTBEHHbIX
MyHAUMNANEHbIX) opraHosy 200 91601046520041110121 264 704,24 264 704,24 264 704,24 264 704,24 - -
counanbHoMy CTPaxoBaHMIO Ha
BbINNATLI AEHEXHOTO COAEPXKaHNs 1
VHble BbINMaThl PaGoTHNKaM
rocyjapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHos 200 91601046520041110129 109 770,00 109 770,00 109 761,96 109 761,96 8,04 8,04
VHble BbINNaTel nepcoxany
TOCY/1aPCTBEHHBIX (MyHUALMNANbHBIX)
OpraHoB, 3a UCKNYeHnem oHaa
onnarel Tpyaa 200 91601046520041120122 800,00 800,00 800,00 800,00 - -
wﬂ%ﬂa TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 91601046520041120244 287 589,22 287 589,22 269 955,38 269 955,38 17 633,84 17 633,84
3aKynka 3HepreTN4eckmx pecypcos 200 91601046520041120247 19 589,39 19 589,39 17 420,58 17 420,58 2 168,81 2 168,81
Ynnata Hasora Ha MyLiecTBo
OpraHvaaumin 1 3emenbHoro Hanora 200 9160104652004 1120851 95 182,40 95 182,40 95 182,40 95 182,40 - -
ynnata uHblx nnatexen 200 91601046520041120853 6 004,60 6 004,60 6 004,60 6 004,60 - -
doHA onnatkl TpyAa rocyapCTBEHHbIX
MyHAUMNANEHbIX) opraHosy 200 91601046520044205121 253 890,67 253 890,67 253 890,67 253 890,67 - -
counanbHoMy CTPaxoBaHuIo Ha
BbINNATLI AEHEXHOTO COAEPXKaHNs 1
VHble BbINMaThl PaGoTHNKaM
rocyjapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHos 200 91601046520044205129 64 058,00 64 058,00 64 058,00 64 058,00 - -
‘r%uwaﬂ JARYTIRE TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 91601046520044205244 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 - -
SEKXHKQ HepreTMHeckX ;_)‘ecggc?da 200 91601046520044205247 62 883,00 62 883,00 62 883,00 62 883,00 - -
yenyr 200 91601048910077150244 400,00 400,00 400,00 400,00 - -
‘ﬁ%ﬁ%fﬁ%os o 200 91601118910041180870 5 000,00 5 000,00 - - 5 000,00 5 000,00
yenyr 200 91601130800042120244 1.000,00 1.000,00 - - 1.000,00 1.000,00
TTpOYEsT SaRYTR TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 91601131100041210244 2 000,00 2 000,00 - - 2 000,00 2 000,00
doHA onnatkl TpyAa rocyapCTBEHHbIX
MyHAUMNANEHbIX) opraHosy 200 91602038910051180121 92 764,63 92 764,63 92 764,63 92 764,63 - -
counanbHoMy CTPaxoBaHuIo Ha
BbINNATLI AEHEXHOTO COAEPXKaHNs 1
VHble BbINMaThl PaGoTHNKaM
rOCYAAPCTBEHHbIX (MyHALMNANBHBIX)
opraHos 200 91602038910051180129 28 014,92 28 014,92 28 014,92 28 014,92 - -
‘r%uwaﬂ JARYTIRE TOBAPOE, PavOT W
yenyr 200 91602038910051180244 11320,45 11320,45 11320,45 11320,45 - -
TTPOYEsT SaRYTRE TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 91603142000042100244 1.000,00 1.000,00 - - 1.000,00 1.000,00
TTpOYEsT SARYTR TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 91604091300144102244 475 813,50 475 813,50 136 265,00 136 265,00 339 548,50 339 548,50
TTPOYEsT SaRYTRE TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 91604091400144102244 33 800,00 33 800,00 16 000,00 16 000,00 17 800,00 17 800,00
TTpOYEsT SARYTR TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 91604098910042510244 281 875,00 281 875,00 281 875,00 281 875,00 - -
TTPOYEsT SaRYTRE TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 916041235001/15110244 97 278,95 97 278,95 97 278,95 97 278,95 - -
TTpOYEsT SaRYTRE TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 91605028910044101244 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 - -
TTPOYEsT SaRYTRE TOBAPOE, PavoT W
yenyr 200 91605038910043010244 28 152,16 28 152,16 28 152,16 28 152,16 - -
SEKXHKQ HepreTHHeckX ;_)‘ecggc?da 200 91605038910043010247 121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 - -
yenyr 200 91605038910043040244 24 505,00 24 505,00 21 080,00 21 080,00 3 425,00 3 425,00
VHble neHcvn, coumanbHble Aonnatbl K
neHcnam 200 91610018910003010312 181 337,16 181 337,16 181 337,16 181 337,16 - -
BaAVE MyAVVMATTEROTO
ponra 200 91613018910041240730 5 236,23 5 236,23 5 236,23 5 236,23 - -
PesynbTat ucnonHenus 6lopxeta 450
(aecbuumt / npocbrunT) X X X 13 576,88 13 576,88 X X




3. UcTouHuKM huHaHCMpoBaHus aedmunTa Groaxera

®opma 0503127 c¢.3

HanmeHosaHwe nokasatens Koa Kop uctoyHuka YTBEpPXKAEHHbIE VcnonHeHo HewvcnonHeHHble
CTpoku ¢byHaHCUpOBaHUs o GlomkeTHbIE Yepes puHaHCoBbIE yepe3 HekaccoBble UTOro HasHa4eHun
BropxeTHOI knaccudukauum HasHaveHus opraHs! BHaHKOBCKNE onepauuy
cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
500 X -13 576,88 - - -13 576,88 -
VicToummKk necuuvTa BlompkeTa - Beero
B TOM umcnie:
VICTOUHMKIN BHYTPEHHETO hVHAHCHPOBaHMS BlopkeTa 520 x -21330,06 - - -21330,06 -
3 Hux:
MoratueHne GloaXeTaM1 CENbCKUX NOCENEHMIi KPEAVTOB 13 APYrMX BIOKETOB
6BlomkeTHOI crucTembl Poceuiickoii degepaumm B BanioTe Poccuiickoit 520 91601030100100000810 -21330,06 - - -21330.06 -
VICTOMHMKM BHELUHEro aHus GlogxeTa 620 X - - - - -
3 Hux:
ViameHeHue oCTaTKoB cpeacTs 700 X
BENUYEHVE OCTATKOB CPEACTB, BCEro 710 X - - - X
MEHbLUEHWE OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 X - - - X
ViameHeHue ocTaTKoB no pacueTam (ctp.810 + 820) 800 x x 775318 - - 775318 x
3meHeHne 0CTaTKOB M0 pacyeTam ¢ OpraHamu, OpraH13yIoLLUMK UCTIONHEHNe
Gropketa (ctp.811 + 812) 810 X X 775318 - X 775318 X
3 Hux:
cyeToB pacyeTos (neb: i octaTok cyeta 121002000) 811 X X -2 886 212,07 - X -2 886 212,07 X
yMeHbLUEHWe CHETOB pacyeToB (KpeanToBbIi ocTaTok cyeta 130405000) 812 X X 2893 965,25 - X 2893 965,25 X
ViameHeHue 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp.821 + c1p. 822) 820 x x x - - - x
B TOM umcnie:
BEnuueHe OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam 821 x x x - - - x
MEHbLUEHE OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam 822 x x x - - - x
PykosoauTens PykosoauTens -
(noanwcs) (PacumdposKa noAnvcH) 3KOHOMMHECKO# CIIYXGbI (noanwcs) (PacumdposKa noAnvcw)
nasHbii Gyxrantep
(noanwcs)

"01" snBaps 2025 1.

(pacwwcbposka noanvicu)




